100V  LED  Module 型番
エーピー・ジャパン株式会社
A P - J A P A N  1 0 0 V  L E D M o d u l e  拡 散レンズ 付き
●商品仕様
●リード線カット配置詳細
●正面図
●側面図
※単位:mm
※2個ごとにカット可能
カットOK
APLW1 -
AC100V(MINI)
APLW1 -
AC100V(MINI)
APLW1 -
AC100V(MINI)
APLW1 -
AC100V(MINI)
作成日2015・07・28 作成者：梁 承認者：三鴨
改修日2022・04・11 修正者：鳥居 承認者：
承認者：
承認者：
26
35.5
23
APLW1 -
AC100V(MINI)
10.4
6.3
2
APLW1 -
AC100V(MINI)
3
100V -APLW1 -M in i
6500K /130mm
130 (±5) 130 (±5)
130 (±5)
130 (±5)
モデル名
カラー
色温度
LED数
入力電流
消費電力
最大連結数
寸法 WxDxH(mm)
入力電圧
使用温度
防水等級
重量
照射角度
1灯
0.015A(2個使用時)
1.5W (2個使用時)
180個
35.5mm x  23mm x  10 .4mm
8.5g
165°
AC 100V
屋内外(防滴仕様:IP65)
-20℃ ~ 50℃
100V-APLW1-Min i-6500K 130pitch
6 ,500K
白